документ по смисъла на Закона за счетоводството ЗСч, отразяващ вярно стопанската операция. В 
случая първични счетоводни документи не са представени.
Предвид изложеното, жалбата следва да се отхвърли, като на ответника се дължи юрисконсултско 
възнаграждение в размер на 6325 /шест хиляди триста двадесет и пет/ лева на основание чл. 161, 
ал.1 от ДОПК, вр. с Наредба № 1 от 9.07.2004 г. за възнаграждения за адвокатска работа.
Воден от гореизложеното и на основание чл. 160, ал. 1 от ДОПК, Административен съд – София 
град, І – во отделение, 11-ти състав, 

ОТХВЪРЛЯ  жалбата  на  „ИНВЕСТСТРОЙ  57“  ЕООД  срещу  Ревизионен  акт  №

[...]

на  Директор  на  Дирекция  „Обжалване  и  данъчно-
осигурителна практика“ С. при ЦУ на НАП.
ОСЪЖДА  „ИНВЕСТСТРОЙ  57“  ЕООД  да  заплати  на  Дирекция  "Обжалване  и  данъчно-
осигурителна практика" С. при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение в размер на 6325 
/шест хиляди триста двадесет и пет/ лева.
Решението може да се обжалва пред Върховен административен съд в 14-дневен срок.

СЪДИЯ: